[image: image1.wmf]                               ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

 Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Решение №

Прокопьевский городской округ
        Об изложении в новой редакции решения № 826 от 28.02.2012
«Об образовании коллегии контрольно-счетной палаты
 Прокопьевского городского округа»
    В соответствии с Уставом Прокопьевского городского округа, Положением о контрольно-счетной палате  Прокопьевского городского округа, утверждённым решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов  от 25.11.2011 № 760, рассмотрев представленные  председателем контрольно-счетной палаты

Прокопьевского городского округа Бесхмельнициной Л.И. кандидатуры в состав коллегии контрольно-счётной палаты Прокопьевского городского округа,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

  1. Создать коллегию контрольно-счетной палаты  Прокопьевского городского округа в составе 9 человек.

2. Утвердить персональный состав коллегии контрольно-счетной палаты Прокопьевского городского округа:

Председатель коллегии:

            Бесхмельницина Лариса Ивановна -  председатель Контрольно-счетной палаты  Прокопьевского городского округа.

Члены коллегии:
    1.Бурдина Наталья Александровна - председатель Прокопьевского городского Совета народных депутатов;

2.Булгак Александр Петрович - заместитель председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов;

3.Фролова Татьяна Петровна – заместитель  главы города по экономике, финансам и налоговой политике;

4.Георгио Георгий Ильич – начальник Финансового управления города Прокопьевска;

5.Извекова Ольга Ивановна – аудитор контрольно-счетной палаты  Прокопьевского городского округа;

6.Овчинникова Любовь Александровна – аудитор  контрольно-счетной палаты  Прокопьевского городского округа;
     7.Макаров Евгений Евгеньевич  – главный специалист (юрист)  Прокопьевского городского Совета народных депутатов;

      8.Гензе Галина Николаевна – инспектор контрольно-счетной палаты  Прокопьевского городского округа;

    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов Н. Бурдину.
      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                      Н. Бурдина
       Глава
города Прокопьевска                                                                                     В. Гаранин
_1125321850.doc
[image: image1.png]